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یادداشت ها و دل نوشته های اهالی فرهنگ و هنر

هنرمندان ایرانی در برابر خشونتهنرمندان ایرانی در برابر خشونت
هنرمندان و فعالان سینما و تلویزیون در واکنش به حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی به خاک ایران، با انتشار یادداشت ها و دل نوشته های خود، از مظلومیت کودکان میناب، شجاعت مردم و ضرورت وحدت ملی نوشتند و تأکید 

کردند که ایستادگی ملت ایران، نور امید و پشتوانه نیروهای مدافع کشور است.

یادداشت امرالله احمدجو درباره ترامپ و نتانیاهو  
دو خوک دیوسیرت که جنون شان عیان است

امرالله احمدجو، نویسنده و کارگردان 
شــناخته شــده تلویزیون یادداشــتی 
پیرامــون جنــگ، ترامــپ و نتانیاهــو 

منتشر کرده است.
متن یادداشــت امــرالله احمدجو 
نویســنده و کارگــردان ســریال های 
روزی روزگاری، پشــت کوه های بلند، 

تفنگ سرپر و... به این شرح است:
چه قیامت است و غوغا مگر آخرالزمان است

که زمین دوان به هر سوی و شکار آسمان است
به عزای خود نشینیم و یا به سوگ و ماتم

که جهان کمال و کامل به کام ابلهان است
که دو خوک دیوسیرت و به صورت اهرمن رخ
و دو جانی لجن مخ که جنون شان عیان است

همه گونه بمب و موشک و هرآنچه زانِِ کشتن
به وفورشان فراهم و در اختیارشان است

پس از آن که خسته گشتند و ملولِِ »غزّهّ بازی«
پیِِ جنگ و بازی نو، ره تازه شان بر آن است
که دوگانه خون بریزند، به ویژه کودکان را

و سیاه مستِِ این نوش که باده ددان است
به خرابی و به کشتار دگر کمر ببندند

به یکی فراخ دامن طرفی که در جهان است
و هماره بوده و هست گل سرسبد زمین را

و این حقیقت محض و نه وهم و در گمان است
چه خوش آمدند اما که چنان شان بکوبیم

که جهان ببیند اینجا صف و کشور یلان است
دُُم شان بریده از بیخ و دگر قفا دریده

و چنین »پسی« یقینا که ز »پیش«شان نشان است
سر و شاخ شان هم اکنون بشکسته ایم لکن

»سر گُنُده شکستن به لحاف در، نهان است«...

علی ســرآهنگ، کارگــردان اپیــزود »خون ســبز« از ســریال »اهل 
ایران«:

قسم یاد می کنیم که در برابر دشمن ایستادگی کنیم
علی ســرآهنگ، کارگــردان اپیزود 
»خــون ســبز« از ســریال »اهــل 
ایران« همزمان با ساخت این اثر 
نوشــت: لطــف خــدا شــامل حالم 
شــد تا قدمی در ســاخت ســریال 
»اهل ایران« بــردارم. در طول کار 
محــل  اطــراف  بــار  چندیــن 
فیلمبرداری‌ام مورد حمله دشــمن قــرار گرفت که با شــجاعت مثال 

زدنی عوامل و بازیگران خوبم خللی در فرایند کار ایجاد نشد.
بــه میــوه‌ی دل خانــواده معظــم شــهدا کــه تقدیــم وطن شــد، به 
لحظــه‌ی خســتگی کادر درمــان، امدادگــران و کارگرانی کــه پای خط 
تولیــد کشــور ایســتاده‌اند قســم یــاد می کنیــم کــه در برابــر دشــمن 

ایستادگی کنیم.
به امید پیروزی و آینده ای بهتر«

محمد قاسمی، مجری:
ما ایستاده ایم تا رشادت ایران زانوی امریکا را بشکند

محمد قاسمی، مجری در یادداشتی 
اختصاصی که در اختیار صبا قرار داد 
نوشــت:  هیــچ زمــانی ماننــد اکنــون 
نتوانستم مفهوم میهن را با جان خود 
بفهمم. دروغ چرا روزهای اول جنگ 
بــا خــودم گفتــم: حتمــا خیــلی هــا از 
تهــران یــا ایــران خواهنــد رفــت، امــا 

نرفتند و ماندند و هر میدان سنگر و رسانه ای شد برای ایران.
جای سربازی را ســربازی دیگر می گیرد. فرزندانی جای پدرانشان 
خواهند نشســت. این هــا درد نیســت. درد همزبان بودن با کســانی 
است که دست دشمن را می بوسد و برای چیدن شکوفه های بهاری  
شجره طیبه و آتش زدن باغ امید خانواده های میناب شادی می کند.
مــا ایســتاده‌ایم تــا در صفحــات کتــاب تاریــخ آینــده ناممــان کنار 
رئیس عــلی دلــواری و تنگســیری، ســتارخان و باقــر خــان و ســپهبد 
ســلیمانی، کاوه و رســتم و همت و باکری و حاجی‌زاده طهرانی مقدم 
نوشــته شــود. تا خلیج فارس همیشــه بماند، تا تنگه هرمز همیشه 
جایی باشد که رشادت ایران در شکستن زانوی امریکا را به  یاد بیاورد 

و ایران تا همیشه بماند.

مهــدی شــامحمدی کارگــردان اپیــزود »بیــرق« از ســریال »اهــل 
ایران«: 

تا پای جان برای ایران می مانیم
مهدی شــامحمدی کارگــردان اپیزود 
»بیــرق« از ســریال »اهــل ایــران« 
همزمــان بــا ســاخت ایــن اثــر در 
یادداشتی از جان فشانی برای وطن و 
ساخت اثر زیر ضربات ناجوانمردانه 
آمریکایــی - صهیونی نوشــت: تا پای 
جان برای ایران؛ این مفهموم ذکر روز 
و شب بسیاری از ایرانی هاســت. و همه توانم را به کار بستم تا شاید 
من هم در فهرســت بلند بالای ایرانی هایی که جانشان را برای ایران 

در دست گرفتند قرار بگیرم، ان شاالله.
قرار گرفتن در صف جبهه حق افتخار این روزهای ماست و با همه 
توان هر کاری کــه برای پیروزی حــق بر جبهه خبیث باطل و شــیطان 

صفتان خود فروخته انجام خواهیم داد.
حضور در ساخت این مجموعه و کارگردانی اپیزود »بیرق« بخشی 
از این تلاش بوده، امیدوارم این تلاش و تمســک و توســل به آستان 
علی بن موسی الرضا )ع( باعث عاقبت به خیری ما شود و مقبول نگاه 

مخاطبان سلحشور ایرانی باشد.

دلنوشته »جناب خان« برای صاحب عروسک رهاشده در آوارهای جنگ؛
دردت به جون مُُو باشه

»جناب‌خان« عروسک محبوب و مجری برنامه تلویزیونی ۱۰۰۱ در دلنوشته ای خطاب به صاحب عروسک رهاشده در آوارهای جنگ بیان کرد: از 
خدای بزرگ می خوام که زنده و سلامت باشی و دوباره بخندی.

جناب خان خطاب به کودکی که صاحب این عروسک بوده نوشته است:
رفیق کوچولوی قشنگ مُُو... دردت به جون مُُو باشه... احتمالا خیلی شبا این عروسکو بغل می کردی و می خوابیدی... از خدای بزرگ می خوام که 

زنده و سلامت باشی و دوباره بخندی و با صدای نی همبون برقصی... به امید دیدارت... سلامت و امن


